
 

お客様各位 

平成 28年 2月 16日 

16－6 

 

                                            

 

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

                                  

 

平成 28年度 診療報酬改訂 

【 速報版 】のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、有

難く厚く御礼申し上げます。 

さて、厚生労働省より、平成 28年度診療報酬改定による、改定案（診療報酬改定内容の速報

版）の答申がございましたので、取り急ぎご案内申し上げます。 

本資料は、今回の改訂により、実施料が変更となった項目のみを抜粋し、ご案内させて頂き

ます。 

尚、本資料は【 診療報酬改訂答申書案 】をもとに作成したものであり、今後訂正が生じる可

能性もありますので、予めご了承頂きますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

 

 

※ 詳細につきましては、弊社ホームページ内【平成２８年度 診療報酬改定（速報版）】 

をご参照ください 

 


